
OGŁOSZENIA

Pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości,  stanowiącej własność Gminy
Suszec, położonej w Suszcu2023-04-05 czytaj  więcej 
Program profilaktyki zakażeń menigokokowych wśród dzieci w oparciu o szczepienia przeciwko meningokokom z
grupy A,C,W-135,Y na lata 2021 – 2025”, realizowany w 2023r.2023-04-05 czytaj  więcej 
Programu profilaktyki chodu w wieku 55+ na lata 2015-2021” w 2023 r.2023-04-05 czytaj  więcej 
Programu profilaktyki dysfunkcji  kręgosłupa na lata 2015-2021” w 2023 r.2023-04-05 czytaj  więcej 
Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego2023-04-04 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku pierwszego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę działki  gruntowej
stanowiącej własność Gminy Suszec2023-04-03 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wojewody Śląskiego o kwalifikacji  wojskowej w 2023 roku2023-03-31 czytaj  więcej 
Wykazy nieruchomości do oddania w użyczenie2023-03-29 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wojewody Śląskiego nr IFXV.7840.5.2.2023 o wydanie decyzji  o pozwoleniu na budowę nr 17/23 z 6
marca 2023 r.2023-03-28 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku pierwszego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Suszec położonej w Mizerowie2023-03-24 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 14 przejdź do strony 15 przejdź do strony 16 przejdź do strony 17 przejdź do strony 18 przejdź do
strony 19 przejdź do strony 20 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41448

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18354/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18354/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18354/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18353/program-profilaktyki-zakazen-menigokokowych-wsrod-dzieci-w-oparciu-o-szczepienia-przeciwko-meningokokom-z-grupy-a-c-w-135-y-na-lata-221-–-225”-realizowany-w-223r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18353/program-profilaktyki-zakazen-menigokokowych-wsrod-dzieci-w-oparciu-o-szczepienia-przeciwko-meningokokom-z-grupy-a-c-w-135-y-na-lata-221-–-225”-realizowany-w-223r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18353/program-profilaktyki-zakazen-menigokokowych-wsrod-dzieci-w-oparciu-o-szczepienia-przeciwko-meningokokom-z-grupy-a-c-w-135-y-na-lata-221-–-225”-realizowany-w-223r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18352/programu-profilaktyki-chodu-w-wieku-55-na-lata-215-221”-w-223-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18352/programu-profilaktyki-chodu-w-wieku-55-na-lata-215-221”-w-223-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18351/programu-profilaktyki-dysfunkcji-kregoslupa-na-lata-215-221”-w-223-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18351/programu-profilaktyki-dysfunkcji-kregoslupa-na-lata-215-221”-w-223-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18349/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18349/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18345/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18345/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18345/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18342/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-o-kwalifikacji-wojskowej-w-223-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18342/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-o-kwalifikacji-wojskowej-w-223-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18340/wykazy-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18340/wykazy-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18336/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxv-784-5-2-223-o-wydanie-decyzji-o-pozwoleniu-na-budowe-nr-17-23-z-6-marca-223-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18336/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxv-784-5-2-223-o-wydanie-decyzji-o-pozwoleniu-na-budowe-nr-17-23-z-6-marca-223-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18336/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxv-784-5-2-223-o-wydanie-decyzji-o-pozwoleniu-na-budowe-nr-17-23-z-6-marca-223-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18329/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18329/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/18329/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=16
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=16
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=14
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=14
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=15
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=15
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=16
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=16
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=17
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=17
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=18
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=18
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=19
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=19
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=19
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=20
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=20
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=18
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=18


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


